
Latvijas Atklātais čempionāts telpās 2019
Latvijas Loka šaušanas federācija (LIO19)
Ventspils (LAT), No 15-02-2019 līdz 17-02-2019
Tiesneši: Elīna Lapsiņa, Jeļena Sergejeva
Šaušanas vadītājs (DOS): Kaspars Gailis
Organizatori: Viktors Avsjuks, Agate Zālīte

Valsts Ses. Vairogs ID Sportists Vecuma kl. Kat. Divīzija Klase 1 2 3 4 5 Statuss Attēls

BLR BELARUS 1 013B BLR1 HULEUSKI Ihar M R M

BLR-M MINSK 1 013B BLR1 HULEUSKI Ihar M R M

EST ESTONIA 1 011B E140299 KIVILO Karl M R M 1
1 011A E251295 LEETSAAR Jan Mihkel M R M
1 021B E100800 LILIENTHAL Triinu W R W 1
1 022A E060300 PÕLLUMÄE Alexandra W R W 1

EST-JVK JÄRVAKANDI ILVES 1 011B E140299 KIVILO Karl M R M 1
1 021B E100800 LILIENTHAL Triinu W R W 1

EST-TVK TARTU VIBUKLUBI 1 011A E251295 LEETSAAR Jan Mihkel M R M

EST-TVK2 TARTU VK / TARTU VALLA SK 1 022A E060300 PÕLLUMÄE Alexandra W R W 1

HAR HARMONIJA 1 008A LTU0123 MICKUS Stasys M R M
1 007A LTU0161 REČIŪGA Romualdas M R M

KLL KLAIPĖDOS LANKININKAI 1 022B LTU0103 KUZMIENĖ Laila W R W
1 012B LTU0203 VAIČEKAUSKIS Vidmantas M R M

LAT LATVIA 1 010B LV00062 APSĪTIS Jānis M R M
2 016A LV00698 ĀRENIECE Kristīne W B W
2 012A LV00665 ĀRENIEKS Viesturs M B M
2 007A LV00127 AVSJUKS Viktors M C M 1
1 021A LV00334 BĀRENE Irīna W R W
1 001B LV00286 BLĀZE Dāvis M R M 1
1 013A LV00323 BRUŽIS Jānis M R M 1
2 013B LV00377 BURKEVICS Modris M B M
1 017B LV00088 DEŅISENOKA Līga Ilona W R W
1 012A LV00561 FROLOVS Mihails M R M
2 015B LV00343 GANSONS Edgars M B M 1
1 020B LV00345 GĀRDE Emīlija W R W 1
2 009A LV00463 GRĪNVALDE Janeta W C W 1
2 004B LV00161 JAKUBANECS Jānis M C M
2 015A LV00739 KLEINS Mārtiņš M B M
1 020A LV00143 KONONOVA Jeļena W R W 1
1 007B LV00587 KONONOVS Gļebs M R M 1
1 018A LV00037 KREICBERGA Anete W R W
1 008B LV00715 KULTAEV Nikita M R M
2 005B LV00001 KUZŅECOVS Andris M C M
1 009A LV00376 LAGZDIŅŠ Lauris M R M
1 002A LV00046 LAPSIŅŠ Eduards M R M
1 003B LV00455 LESIŅŠ Andris M R M 1
2 006B LV00080 LIEPA Krišjānis M C M
2 020A LV00606 LIGNICKIS Arnis M L M
1 010A LV00315 LUTERS Kaspars M R M
1 016B LV00134 MATVEJEVA Rimma W R W 1
2 009B LV00307 MEDNE Viva W C W 1
2 007B LV00601 MEDNIS Haralds M C M 1
2 003B LV00308 MEDNIS Muntis M C M 1
2 004A LV00142 MEĻEŠKEVIČS Sergejs M C M
1 003A LV00182 MOROZKOV Samir M R M
2 018A LV00009 NOVADS Kristaps M L M
2 010B LV00135 OLEKSEJENKO Julija W C W 1
1 002B LV00148 OPOLČENOVS Aleksejs M R M 1
2 018B LV00028 PANCIS Aleksandrs M L M
1 001A LV00038 PODIŅŠ Arnis M R M
2 014B LV00678 POPOVS Pāvels M B M
1 015B LV00548 RABKEVIČA Zanda W R W
1 004A LV00515 RABKEVIČS Ivars M R M
1 014B LV00091 RJABKOVA Marina W R W
1 005A LV00541 SAARS Raivo M R M 1
1 016A LV00612 SAMOVIČA Lelde W R W 1
1 006B LV00186 SERGEJEVS Romans M R M
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LAT LATVIA 2 005A LV00443 ŠILOVS Edgars M C M
1 009B LV00436 SIŅŅIKOVS Nikolajs M R M
1 019A LV00524 SKELTONA Maija W R W 1
2 012B LV00336 SOLOVJOVS Vitālijs M B M 1
1 018B LV00650 SPĀĢE Madara W R W
1 004B LV00629 SPĀĢIS Aigars M R M
2 019B LV00003 ŠVEICIS Andis M L M
1 006A LV00585 SVIRSKIS Mārtiņš M R M 1
2 003A LV00450 TITOVS Aleksandrs M C M 1
1 019B LV00651 TRINKŪNA Kintija Laima W R W
2 016B LV00666 UKSTIŅA Estere W B W
2 002B LV00525 VAGANOVS Roberts M C M
1 005B LV00068 VALDMANIS Jānis M R M

LAT-AIM AIM ARCHERY 1 008B LV00715 KULTAEV Nikita M R M
1 014B LV00091 RJABKOVA Marina W R W
2 005A LV00443 ŠILOVS Edgars M C M
1 009B LV00436 SIŅŅIKOVS Nikolajs M R M

LAT-AJU AMAZONES / JŪRMALA 1 010B LV00062 APSĪTIS Jānis M R M
1 018A LV00037 KREICBERGA Anete W R W
2 018B LV00028 PANCIS Aleksandrs M L M
1 019A LV00524 SKELTONA Maija W R W 1

LAT-AL ARCHERY LIEPĀJA 1 013A LV00323 BRUŽIS Jānis M R M 1
2 015B LV00343 GANSONS Edgars M B M 1
1 020B LV00345 GĀRDE Emīlija W R W 1
2 012B LV00336 SOLOVJOVS Vitālijs M B M 1

LAT-AMA AMAZONES 1 017B LV00088 DEŅISENOKA Līga Ilona W R W
2 004B LV00161 JAKUBANECS Jānis M C M
1 002A LV00046 LAPSIŅŠ Eduards M R M
2 006B LV00080 LIEPA Krišjānis M C M
1 016B LV00134 MATVEJEVA Rimma W R W 1
1 003A LV00182 MOROZKOV Samir M R M
1 001A LV00038 PODIŅŠ Arnis M R M
1 015B LV00548 RABKEVIČA Zanda W R W
1 004A LV00515 RABKEVIČS Ivars M R M
1 005A LV00541 SAARS Raivo M R M 1
1 006A LV00585 SVIRSKIS Mārtiņš M R M 1
2 002B LV00525 VAGANOVS Roberts M C M

LAT-ARI AMAZONES / RĪGA 1 021A LV00334 BĀRENE Irīna W R W
1 020A LV00143 KONONOVA Jeļena W R W 1
1 007B LV00587 KONONOVS Gļebs M R M 1
1 006B LV00186 SERGEJEVS Romans M R M
1 005B LV00068 VALDMANIS Jānis M R M

LAT-ATL ATLANTIS 2 010B LV00135 OLEKSEJENKO Julija W C W 1

LAT-CUR CURLAND 2 013B LV00377 BURKEVICS Modris M B M
1 009A LV00376 LAGZDIŅŠ Lauris M R M
1 010A LV00315 LUTERS Kaspars M R M
2 014B LV00678 POPOVS Pāvels M B M
2 016B LV00666 UKSTIŅA Estere W B W

LAT-FRM FRAM 1 012A LV00561 FROLOVS Mihails M R M

LAT-FWA FREE WIND ARCHERS 2 009B LV00307 MEDNE Viva W C W 1
2 007B LV00601 MEDNIS Haralds M C M 1
2 003B LV00308 MEDNIS Muntis M C M 1

LAT-ĶŠ ĶEKAVAS ŠAUTRA 2 006A LV00405 ŠKAPARS Juris M C M 1

LAT-LIN LINDALES UGUNS 1 018B LV00650 SPĀĢE Madara W R W
1 019B LV00651 TRINKŪNA Kintija Laima W R W

LAT-ODI ODISEJS 2 007A LV00127 AVSJUKS Viktors M C M 1
1 001B LV00286 BLĀZE Dāvis M R M 1
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LAT-ODI ODISEJS 2 009A LV00463 GRĪNVALDE Janeta W C W 1
2 010A LV00461 GRUŠINA Sofija W C W 1
1 003B LV00455 LESIŅŠ Andris M R M 1
2 004A LV00142 MEĻEŠKEVIČS Sergejs M C M
1 002B LV00148 OPOLČENOVS Aleksejs M R M 1
1 015A LV00467 SAKNE Luīze W R W 1
1 016A LV00612 SAMOVIČA Lelde W R W 1
1 017A LV00470 ŠAVŠAJEVA Anna W R W 1
2 002A LV00487 ŠAVŠAJEVS Timurs M C M 1
2 003A LV00450 TITOVS Aleksandrs M C M 1

LAT-SAV SAVAGE ARCHER 2 005B LV00001 KUZŅECOVS Andris M C M
2 020A LV00606 LIGNICKIS Arnis M L M
2 018A LV00009 NOVADS Kristaps M L M
2 019A LV00708 SĪMANIS Kaspars M L M
2 019B LV00003 ŠVEICIS Andis M L M

LAT-TEB TEBRAS LOKI 2 016A LV00698 ĀRENIECE Kristīne W B W
2 012A LV00665 ĀRENIEKS Viesturs M B M
2 014A LV00737 BĒRZIŅŠ Raimonds M B M
2 015A LV00739 KLEINS Mārtiņš M B M
2 013A LV00736 MEGNIS Jānis M B M
1 004B LV00629 SPĀĢIS Aigars M R M

LIT LITHUANIA 1 022B LTU0103 KUZMIENĖ Laila W R W
1 008A LTU0123 MICKUS Stasys M R M
1 007A LTU0161 REČIŪGA Romualdas M R M
1 012B LTU0203 VAIČEKAUSKIS Vidmantas M R M

Dalība Sacensībās

1 2 3 4 5 1 Individuāli - Kval. raunds 2 Individuāli - Izsl. un Finālu raunds

3 Komandas - Kval. raunds 4 Komandas - Izsl. un finālu raunds 5 MIX komandu fināli
Jā Nē

Sportista statusa uzraksts - Dalība sacensībās
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